
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18.aprīlī                                                               Nr. 242 

 (protokols Nr. 5, 44.§) 
 

Par pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” 

direktores Vitas Andersones 2024.gada 3.aprīļa iesniegumu.  

Iestādes vadītāja lūdz apstiprināt iestādes sniegtā pakalpojuma – dalībnieku ēdināšana, 

maksas pakalpojuma cenu viena personai, konkrētam pasākumam -  Vidzemes zonas speciālo 

skolu daiļrunāšanas konkursam, kas notiks 2024.gada 15.maijā Gaujienas pamatskolā. 

Ievērojot augstākminēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautā-

jumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 11. aprīļa atzinumu (protokols Nr.5), un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2) punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” maksas pakalpojuma  Vidzemes 

zonas speciālo skolu 2024. gada daiļrunāšanas konkursam - ēdināšanas izmaksas 1 personai 

- 7.00 EUR. 

2. Par lēmuma izpildi atbild iestādes “Gaujienas pamatskola” direktore V.Andersone. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības iestādei “Smiltenes novada Izglītības pārvalde”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

